

Faktúra číslo :

1020180144

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ  
BYSTRICA, s.r.o.**  
Športová hala, sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica

**Dodávateľ :**

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

01401 Bytča

SLOVENSKO

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 908939690

Faktúru vyhotovil : Gaňa Milan

**Odberateľ :**

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

| Dátum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| 19.11.2018                           | 19.11.2018            | 03.12.2018        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz       |                       |                   |
| Spôsob dopravy :                     |                       |                   |
| Číslo účtu : 4025726607/7500         |                       |                   |
| IBAN : SK61 7500 0000 0040 2572 6607 |                       |                   |
| Suma k úhrade : 6 059,28             |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 1020180144                           |                       |                   |
| Dod. a plat. podmienky :             |                       |                   |

**Fakturujeme Vám :**

| P.č. | Kód položky | Popis  | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1    |             | Kosenie s pohrabaním, naložením na dopravný prostriedok, odvozom a zložením  | 6 927,20 | m2 | 0,30               | 0,36             | 20    | 2 078,16      | 415,63 | 2 493,79     |
| 2    |             | Chemické ošetrovanie trávniku - herbicid, fungicid   | 2 381,20 | m2 | 0,20               | 0,24             | 20    | 476,24        | 95,25  | 571,49       |
| 3    |             | Strihanie živého plota so zložením na hromady, naložením na dopr. prostriedok, odvoz do 20 km a zloženie - výšky nad 0,8 do 1,5 m a šírky do 1 m                                 | 88,00    | ks | 7,00               | 8,40             | 20    | 616,00        | 123,20 | 739,20       |
| 4    |             | Omladzovanie kríkov netŕňových s priemerom koruny do 0,5 m   | 284,73   | m2 | 5,00               | 6,00             | 20    | 1 423,64      | 284,73 | 1 708,37     |
| 5    |             | Rez ruží - mnohokvetých  | 141,70   | ks | 0,20               | 0,24             | 20    | 28,34         | 5,67   | 34,01        |
| 6    |             | Chemické ošetrovanie ruží - fungicid, insekticid   | 155,53   | m2 | 0,15               | 0,18             | 20    | 23,33         | 4,67   | 28,00        |
| 7    |             | Odstránenie odkvitnutých a odumretých častí rastlín s vynosením odpadu na okraje záhonov, naložením na dopr. prostriedok, odvoz do 20 km, zloženie - letničky, cibuloviny, hľuzy | 55,76    | m2 | 0,29               | 0,35             | 20    | 16,17         | 3,23   | 19,40        |
| 8    |             | Odstránenie odkvitnutých a odumretých častí rastlín s vynosením odpadu na okraje záhonov, naložením na dopr. prostriedok, odvoz do 20 km, zloženie - trvalky                     | 46,62    | m2 | 0,29               | 0,35             | 20    | 13,52         | 2,70   | 16,22        |
| 9    |             | Výsadba letničiek a dvojročiek so zaliatím - v záhonoch bez materiálu  | 170,00   | ks | 0,90               | 1,08             | 20    | 153,00        | 30,60  | 183,60       |
| 10   | 000076      | Chemické látky - pesticidy, insekticidy, fungicidy   | 2,00     | l  | 65,00              | 78,00            | 20    | 130,00        | 26,00  | 156,00       |
| 11   |             | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5 000 m vodorovne bez zvislého presunu  | 10,00    | ks | 1,45               | 1,74             | 20    | 14,50         | 2,90   | 17,40        |
| 12   | 000311      | Viola Wittrockiana   | 170,00   | ks | 0,45               | 0,54             | 20    | 76,50         | 15,30  | 91,80        |

Základ pre DPH 20 % : 5 049,40

DPH 20 % : 1 009,88

Celková suma s DPH

6 059,28

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

6 059,28



PAY by square

Podpis a pečiatka :

**GARDEN TEAM s.r.o.**  
Lombardiho 1648  
014 01 Bytča  
IČO: 47521129 IČ DPH: SK2023620932